Протокол Совета ИВО 20  июня 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша (он-лайн)
Утверждаю. Глава Подразделения ИВДИВО Польша
Туривной Андрей Викторович 25062023
Присутствовали 15 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Любич Марьян Фёдорович
3. Наумчук Ольга Николаевна
4. Литвиненко Татьяна Сергеевна
5. Гладкая Ирина Васильевна
6. Плахотник Максим Леонидович
7. Ковалёва Катерина Витальевна
8. Плахотник Любовь Андреевна
9. Пэдуре Сергей Иванович
10. Захарова Любовь Захаровна
11. Туривная Светлана Геннадьевна
12. Кохтенко Ольга Олеговна
13. Жорник Наталья Ивановна
14. Прогонная Елена Ивановна
15. Шумкова Анна Викторовна

Состоялись:
1. Стяжали Рождение Свыше и Новое Рождение в Октаве Фа.
2. Стяжали коллективное и личное Фа
Решения
1.Результаты выявленного качества коллективного и личного Фа в течение недели сообщить Главе Подразделения в чате Подразделения.

Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко